Dehera i Spółki.* — Redaktor: *A. Wannowski.*

N^o 7. — W Poniedziałek dnia 9. Stycznia 1837.

Wiadomości zagraniczne.

P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 2. Stycznia.

Kommissya Rozpoznawająca prawa b. wojskowych polskich do pensyi lub wsparcia.

Najjaśniejszy Cesarz Jmć i Król postanowieniem Swem w dniu 30. Listopada (12. Grudnia) 1836 r. wydanem, Najłaskawiej wyznaczył raczył pensye i wsparcie dożywotnie niższej wymienionym oficerom i urzędnikom byłego wojska polskiego, tudzież ich wdowom i sierotom, a mianowicie: Pensye dożywotnie.